



सी एस आई आर- केन्द्रीय यांत्रिक अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान
CSIR - CENTRAL MECHANICAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद / Council of Scientific & Industrial Research)

महात्मा गांधी एवेन्यू, दुर्गापुर - 713 209/Mahatma Gandhi Avenue, Durgapur - 713 209

सं./No. 4/18/2015-Rct.

दिनांक/ Date 14.10.2015

सूचना / NOTICE

यह सर्वसंबंधित को सूचित किया जाता है कि चयन समिति जिसकी बैठक 29 एवं 30 सितंबर 2015 को हुई ने विभिन्न परियोजनाओं के अंतर्गत संस्थान के विज्ञापन संख्या 6/2015 के प्रत्युत्तर में निम्न अभ्यर्थियों को वरिष्ठ परियोजना फेलो/परियोजना-एसआरएफ/परियोजना फेलो/परियोजना-जेआरएफ/परियोजना सहायक के तौर पर कार्य करने हेतु चयन करने की अनुशंसा की है।

It is for information of all concerned that the Selection Committees which met on 29th - 30th September, 2015 have recommended the following candidates for engagement as Senior Project Fellow / Project-SRF / Project Fellow / Project-JRF/Project Assistant in response to this Institute Advt. No. 06/2015 under different projects as given below.

क्रम सं संख्य Sl. No.	पद कोड Post Code	परियोजना संख्या Project No.	पद Position	अनुशंसित अभ्यर्थियों के नाम Name of the recommended candidates
1	P-2101	ESC0112/RP-II/T1.8	वरिष्ठ परियोजना फेलो Senior Project Fellow	श्री सौरभ दास SH. SOURAV DAS
2	P-2102	PSC0101	परियोजना फेलो Project Fellow	मो. सद्दाम अली मण्डल MD. SADDAM ALI MONDAL
3	P-2103	PSC0101	परियोजना फेलो Project Fellow	श्री अरविन्द कुमार SH. ARVIND KUMAR
4	P-2104	ESC0112/RP-II/T1.1	वरिष्ठ परियोजना फेलो Senior Project Fellow	श्री प्रतीप राय SH. PRATIP ROY
5	P-2105	GAP-121912	परियोजना फेलो Project Fellow	श्री राजीव कुमार उपाध्याय SH. RAJIV KUMAR UPADHYAY
6	P-2106	GAP121612	परियोजना सहायक, स्तर II Project Assistant, Level-II	श्री सुब्रत सरकार SH. SUBRATA SARKAR
7	P-2107	ESC0112/RP-I	परियोजना फेलो Project Fellow	श्री श्रावण कुमार साहू SH. SHRAVAN KUMAR SAHU
8	P-2108	GAP152612	वरिष्ठ परियोजना फेलो Senior Project Fellow	सुश्री प्रियंका चक्रबोर्ती MS. PRIYANKA CHAKRABORTY
9	P-2109	ESC0112/RP-II/T2.4	वरिष्ठ परियोजना फेलो Senior Project Fellow	श्री शम्भु चटर्जी SH. SHAMBO CHATTERJEE
10	P-2110	ESC0112/RP-II/T2.2	परियोजना फेलो Project Fellow	सुश्री निशा बर्मन MS. NISHA BURMAN
11	P-2111	GAP183012	परियोजना फेलो Project Fellow	श्री तापस मण्डल SH. TAPAS MONDAL
12	P-2112	ESC0112/RP-II/T1.3	परियोजना फेलो Project Fellow	कोई भी उपयुक्त पाया नहीं गया। NONE FOUND SUITABLE
13	P-2113	GAP201412	परियोजना फेलो Project Fellow	सुश्री तपश्री मण्डल MS. TAPASHREE MONDAL
14	P-2114	ESC0112/RP-II/T1.4	वरिष्ठ परियोजना फेलो Senior Project Fellow	सुश्री मनोश्री चटर्जी MS. MANOSREE CHATTERJEE
15	P-2115	GAP183212	प्रोजेक्ट जेआरएफ Project JRF	कोई भी उपयुक्त पाया नहीं गया। NONE FOUND SUITABLE

Handwritten signature and date: 14/10/15

क्रम सं संख्य Sl. No.	पद कोड Post Code	परियोजना संख्या Project No.	पद Position	अनुशंसित अभ्यर्थियों के नाम Name of the recommended candidates
16	P-2116	ESC0203/5	परियोजना फ़ेलो Project Fellow	सुश्री तनुश्री महान्ती MS. TANUSHREE MAHANTY
17	P-2117	ESC0203/5	परियोजना फ़ेलो Project Fellow	श्री श्याम सुन्दर सरकार SH. SHYAM SUNDAR SARKAR
18	P-2118	GAP121512	प्रोजेक्ट एसआरएफ Project SRF	श्री मिलन जाना SH. MILAN JANA
19	P-2119	ESC0203/09	वरिष्ठ परियोजना फ़ेलो Senior Project Fellow	सुश्री अदीति राय चौधुरी MS. ADDITI ROY CHOWDHURY
20	P-2120	GAP-201812	परियोजना फ़ेलो Project Fellow	सुश्री पत्राली मुखर्जी MS. PATRALI MUKHERJEE

वरिष्ठ परियोजना फ़ेलो/परियोजना-एसआरएफ/परियोजना फ़ेलो/परियोजना-जेआरएफ/परियोजना सहायक के पदों के लिए चुने गए अभ्यर्थियों को उनके चयन का प्रस्ताव उनके आवेदन पत्र में दिए गए वर्तमान पते पर भेजा जा रहा है। चयनित उम्मीदवारों में से यदि किसी को उनका चयन प्रस्ताव 16.11.2015 तक प्राप्त नहीं हो पाता है तो वह चयन प्रस्ताव की प्रतिलिपि प्राप्त करने के लिए अपने मूल प्रमाण पत्रों के साथ अधोहस्ताक्षरी को रिपोर्ट कर सकते हैं।

Offer of engagement to the selected candidates for the positions of Sr. Project Fellow / Project-SRF / Project Fellow / Project-JRF/Project Assistant are being sent to the present address given in their Application Form. If any of the selected candidates does not receive his/her offer of engagement by 16.11.2015, he / she may report to the undersigned with his/her original testimonials for issue of duplicate offer of engagement.

मुकुन्द सहाय
14/10/15

(मुकुन्द सहाय / Mukund Sahai)

प्रशासन नियंत्रक /Controller of Administration

प्रतिलिपि / Copy to :

1. प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी अनुभाग/Head, IT Section
संस्थान की वेबसाइट में परिणाम के प्रकाशन हेतु/
for publication of the results in the Institute website
2. सभी सूचना पट्ट/All Notice Boards.
3. निदेशक सचिवालय/Director's Secretariat
4. कार्यालय प्रति/Office Copy